
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZMJENA 

P R A V I L N I K A 

 
O UNUTARNJEM USTROJSTVU I PLAĆAMA DJELATNIKA  

JAVNE USTANOVE ZA REGIONALNI RAZVOJ  

VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



2 

 

 

 

 

 

 

 

 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
        VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
JAVNA USTANOVA ZA REGIONALNI 
  RAZVOJ VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 
 
KLASA: 029-01/22-02/02 

URBROJ: 2186-180-02-106 

Varaždin, 30.07.2024.  

 

Temeljem članka 7. Odluke o osnivanju Javne ustanove za regionalni razvoj 

Varaždinske županije („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 26/18, 70/18 i 30/20) i 

članka 12. Statuta Javne ustanove za regionalni razvoj Varaždinske županije („Službeni vjesnik 

Varaždinske županije“ broj 68/18, 73/18, 46/20, 68/22 i 102/22) Upravno vijeće Javne ustanove 

za regionalni razvoj Varaždinske županije na 21. sjednici, održanoj 30. srpnja 2024. godine, 

donosi  

 

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA  

O UNUTARNJEM USTROJSTVU I PLAĆAMA DJELATNIKA JAVNE USTANOVE 
ZA REGIONALNI RAZVOJ VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i plaćama djelatnika Javne ustanove za regionalni razvoj 

Varaždinske županije od 16. svibnja 2024. godine članak 9. stavak 2. mijenja se i glasi: 

 

(2) Osnovica za izračun osnovne mjesečne plaće za zaposlene u Javnoj ustanovi istovjetna 

je osnovici za obračun plaća državnih službenika i namještenika uvećanoj za 5%. 

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik objavljuje se na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Javne ustanove s danom 

donošenja, a stupa na snagu dan nakon objave. 

 

 

 
predsjednica Upravnog vijeća 

Karmen Emeršić  


		2024-07-30T09:15:47+0200
	Karmen Emeršić




